Quo inter idem Bal. q. similiter subditus agens contra patrias vel sicutum vel in similibus no teneat petere veniam qd est nota dignum.

Sic et per d. d. h. c. m. p. d. m. d. i.

Non enim quia p. p. r. a. n. t. magis liberto vel seruo q. spe. culator. in. u. de. fendis. vers. xvij. tenet q. vasallus teneatur petere veniam vbi videas.

Ep. ab extra q. imo vasal. spolians dominu no possit intentare interdictionem ad suam possessionem recuperandam propter atrocitatem facinoris vt probatur in. l. i. Interdictum hoc quia. ff. de vi et viar.